
31010 ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА   

   

ВКУПЕН БУЏЕТ: 643.916 илјади денари   

   

ОПИС И ЦЕЛИ ЗА 2020 ГОДИНА   

Јавното обвинителство е единствен и самостоен државен орган кој ги гони сторителите на кривични 

и на други со закон утврдени казниви дела и врши други работи утврдени со закон. Јавното 

обвинителство е организирано врз основа на принципите на хиерархија и субординација и 

функциите ги врши законито, непристрасно и објективно, ги почитува човековите права и основни 

слободи и се грижи кривично правниот систем да функционира ефикасно и навремено.   

   

ИНДИКАТОРИ:   

Број на вработени: 637   

Оперативни расходи по вработен (во илјади денари): 984  

 



 

 

  

 


